



هفته عفاف و حجاب امسال بایستی مطابق با شبهات روز برنامه‌ریزی شود

نشست ستاد عفاف و حجاب شهرستان به ریاست فرماندار قدس، با حضور دادستان عمومی و انقلاب و دیگر مسئولین مرتبط در سالن جلسات شهید شاه‌بوداغیان فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست ستاد عفاف و حجاب شهرستان بیان کرد: حماسه ای در تاریخ در جوار حرم علی بن موسی الرضا (علیه السلام) در زمان حکومت دیکتاتوری رضا خانی بدون حتی کوچک ترین امکانات رسانه ای توسط مردمان این مرز و بوم در راستای حفظ عفت و پاکدامنی زنان ایرانی رقم خورد که باتوجه به گذشت حدود 88 سال، همچنان از آن نقل می کنند و ما نیز به عنوان متولیان امر بایستی به منظور پاسداری و گرامیداشت این روز بزرگ که به روز عفاف و حجاب نامگذاری شده، فعالیت کنیم.

وی در رابطه با انجام برنامه های هفته عفاف و حجاب مطابق متدهای روز افزود: متأسفانه اتفاقات سال گذشته منجر به ایجاد مشکلاتی در حوزه حجاب در سطح جامعه شده که بایستی به صورت ویژه جهت رفع شبهات به وجود آمده فعالیت کنیم، همچنین برنامه ریزی هفته عفاف و حجاب امسال باید متفاوت از گذشته و مطابق با شبهات روز انجام شود.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: محتوای محور بودن برنامه های گرامیداشت هفته عفاف و حجاب امسال یکی از موارد حائز اهمیت است که بایستی به صورت ویژه در دستور کار قرار گیرد چراکه جامعه از وجود الگوهایی مانند مادران شهدا برخوردار می باشد که در راستای اقیان سازي نسل جوان باید از آن استفاده کنیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: تمامی کارکنان ادارات بایستی نسبت به اجرای دستورالعمل عفاف و حجاب اهتمام ویژه ای داشته باشند، همچنین ارائه هرگونه خدمات در محیط های اداری، بانک ها و اصناف به افراد بی حجاب ممنوع است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف باتوجه به اختیارات جدید نیروی انتظامی در این حوزه، برخوردهای قانونی صورت خواهد گرفت.

گلی کانی عنوان کرد: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی می بایست نظارت ویژه ای بر واحدهای تولید پوشاک، اصناف و رشته های طراحی لباس دانشگاه ها داشته باشد تا طراحی های مربوطه مطابق با مدل های ایرانی- اسلامی انجام شود، همچنین نحوه دوخت لباس فرم دانش آموزان نیز از این امر مستثنی نیست.

این مقام مسئول در پایان با اشاره به هدف از اجرای برنامه های مختلف فرهنگی در شهرستان تصریح کرد: هدف از اجرای برنامه های مختلف فرهنگی که با پشتیبانی دستگاه های اجرایی برگزار می شود، ضمن افزایش نشاط اجتماعی، فرهنگ سازی در بین آحاد مختلف جامعه است.

لازم به ذکر است در این نشست نحوه برگزاری همایش عفاف و حجاب در شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

/انتهای پیام/